

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

01 - ASŘ

KSO:

Místo: Černošice 639

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ra15 a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

867 972,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	867 972,42	21,00%	182 274,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 050 246,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

01 - ASŘ

Místo:

Černošice 639

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

ra15 a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

867 972,42

HSV - Práce a dodávky HSV

706 325,97

1 - Zemní práce	108 688,85
2 - Zakládání	200 037,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	108 879,21
4 - Vodohorné konstrukce	9 010,49
5 - Komunikace pozemní	1 332,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 733,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 827,78
997 - Přesun sutě	25 764,75
998 - Přesun hmot	26 051,27

PSV - Práce a dodávky PSV

161 646,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 442,92
764 - Konstrukce klempířské	71 788,60
765 - Krytina skládaná	1 107,31
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	64 098,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 208,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

01 - ASŘ

Místo:

Černošice 639

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

ra15 a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							867 972,42
D HSV Práce a dodávky HSV							706 325,97
D 1 Zemní práce							108 688,85
1	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	4,164	1 905,38	7 934,00
2	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	3,336	1 947,91	6 498,23
3	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,336	173,41	578,50
4	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,492	3 711,13	46 359,44
5	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	12,492	156,59	1 956,12
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	10,410	193,41	2 013,40
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	10,410	102,38	1 065,78
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,992	454,91	9 094,56
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,142	96,21	398,50
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,142	454,91	1 884,24
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,142	168,66	698,59
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,834	3 673,58	25 105,25
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,850	186,48	2 955,71
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,120	716,21	802,16
15	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	2,240	388,39	869,99
16	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítím, uložené do 3 m	m3	1,120	340,88	381,79
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3,010	30,76	92,59
D 2 Zakládání							200 037,62
18	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	7,000	69,01	483,07
19	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,387	98 503,84	136 624,83
20	K	279311115.R01	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 25/30 vč.bednění	m3	6,935	9 074,22	62 929,72
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							108 879,21
21	K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami páienými tl do 300 mm	kus	2,000	728,09	1 456,18
22	K	330321613	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 XC4, XF3 bez výztuže, vč. základové k-ce	m3	4,240	9 667,09	40 988,46
23	K	331351321	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2	m2	32,000	1 567,83	50 170,56
24	K	331351322	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2	m2	32,000	140,15	4 484,80
25	K	331361221	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 216	t	0,135	79 808,82	10 774,19
26	M	56284752	distanční kroužek pro výztuž 50mm	100 kus	1,350	489,35	660,62
27	M	56284722	distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm	m	10,000	34,44	344,40
D 4 Vodorovné konstrukce							9 010,49
28	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,166	14 728,06	2 444,86
29	M	13010816	ocel profilová UPN 100 jakost 11 375	t	0,166	39 551,98	6 565,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5 Komunikace pozemní							1 332,79
30	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 40 mm	m2	3,010	117,35	353,22
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 200 mm	m2	3,010	325,44	979,57
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							74 733,21
32	K	611131100.R01	Vápený postřík vnitřních kleneb nanášený ručně	m2	9,223	150,84	1 391,20
33	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	9,223	834,49	7 696,50
34	K	612321191.R01	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních kleneb za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,223	167,47	1 544,58
35	K	622131100	Vápený postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	40,600	115,33	4 682,40
36	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,600	896,48	36 397,09
37	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40,600	105,23	4 272,34
38	K	622321191.R01	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za profilovanou římsu	m	13,272	112,84	1 497,61
39	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	49,823	92,53	4 610,12
40	K	636212111.R01	Dlažba cihelná 200 x 100 x 40 mm - specifikace zcela dle PD	m2	3,010	1 691,81	5 092,35
41	K	637311121	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků ležatých lože beton	m	11,170	675,83	7 549,02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							151 827,78
42	K	941R000	Provedení statického zajištění brány provedením ocelové pásoviny kotvené přes ocelové plotny se závitovou tyčí a maticemi a chemickou kotvu do zdiva - specifikace zcela dle PD(dodávka UPN samostatně)	soubor	1,000	86 810,77	86 810,77
43	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	85,000	95,61	8 126,85
44	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 550,000	1,05	2 677,50
45	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	85,000	67,72	5 756,20
46	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	85,000	28,39	2 413,15
47	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 550,000	0,44	1 122,00
48	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	85,000	19,12	1 625,20
49	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	605,75	1 211,50
50	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	40,600	180,54	7 329,92
51	K	978019391.R01	Příplatek k otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100% za profilované římsy	m	13,272	304,06	4 035,48
52	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	49,823	112,60	5 610,07
53	K	985111121	Otlučení omítek líců kleneb a podhledů	m2	9,223	440,65	4 064,11
54	K	985141112	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 300 mm	m	6,000	135,40	812,40
55	K	985421113	Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	6,000	2 877,41	17 264,46
56	K	985421191	Příplatek k injektážím zdiva za délku trhliny do 1 m jednotlivě	m	3,000	989,39	2 968,17
D 997 Přesun sutě							25 764,75
57	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,568	974,26	5 424,68
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	111,360	15,80	1 759,49
59	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,568	517,86	2 883,44
60	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,568	2 819,17	15 697,14
D 998 Přesun hmot							26 051,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	26,396	986,94	26 051,27
D PSV			Práce a dodávky PSV				161 646,45
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 442,92
62	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	8,886	239,92	2 131,93
63	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	8,886	146,09	1 298,16
64	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 603,46	12,83
D 764			Konstrukce klempířské				71 788,60
65	K	764238426	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 500 mm	m	2,200	1 912,27	4 206,99
66	K	764238431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	17,912	3 693,89	66 164,96
67	K	764238447	Příplatek k cenám římsy rovné z Cu plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm	kus	4,000	241,11	964,44
68	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,147	3 076,26	452,21
D 765			Krytina skládaná				1 107,31
69	K	765221821	Demontáž krytiny betonové hladké na zdech do suti	m	13,512	81,95	1 107,31
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				64 098,76
70	K	782131113	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z kamene tl do 50 mm	m2	6,272	2 831,05	17 756,35
71	M	58384668	Obklad z velkoformátového přírodního kamene, zlatohnědé barvy z břidlice nebo ruly, rohy budou provedeny v kamenickém spoji	m2	6,586	4 271,14	28 129,73
72	K	782191111	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za plochu do 10 m2	m2	6,272	116,64	731,57
73	K	782591131	Příplatek k montáži obkladu ostění z kamene za nerovný povrch	m2	6,272	655,64	4 112,17
74	K	782591141	Příplatek k montáži obkladu ostění z kamene za použití kovových kotev k uchycení obkladu	m2	6,272	1 518,40	9 523,40
75	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	6,272	110,22	691,30
76	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	6,272	272,61	1 709,81
77	K	782991431	Voskování a leštění kamenných obkladů ručně	m2	6,272	125,90	789,64
78	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,544	1 203,65	654,79
D 783			Dokončovací práce - nátěry				21 208,86
79	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,550	162,72	1 391,26
80	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	49,823	26,61	1 325,79
81	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	49,823	7,52	374,67
82	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	49,823	8,78	437,45
83	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	49,823	65,92	3 284,33
84	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	49,823	288,93	14 395,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Černošice 639

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ra15 a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

86 450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 450,00	21,00%	18 154,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 604,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Černošice 639

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

ra15 a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	86 450,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	86 450,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	66 450,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Černošice 639

CC-CZ:

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ra15 a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH		86 450,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 450,00	21,00%	18 154,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	104 604,50	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Černošice 639

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

ra15 a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

86 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86 450,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

66 450,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vstupní portál Černošice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Černošice 639

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

ra15 a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

86 450,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				86 450,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				66 450,00
2	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
3	K	032503000	Skládky na staveništi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	033103000	Připojení energií	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	034103000	Oplocení staveniště	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
7	K	034403000	Osvětlení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				15 000,00
10	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	091404000	Práce na památkovém objektu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

